
明杆楔式法兰闸阀铸铁闸阀等技术生产Z41T、Z11、Z13

产品名称 明杆楔式法兰闸阀铸铁闸阀等技术生产Z41T、Z
11、Z13

公司名称 江苏港阀阀门科技有限公司

价格 300.00/台

规格参数 港阀阀门:阀门厂家
Z41T、:Z11、Z13
江苏:常州

公司地址 江苏省常州市天宁区青洋北路101号

联系电话 0519-83150-159 18694941626

产品详情

一、Z41T明杆楔式法兰闸阀的闸板随阀杆一起作直线运动的，叫升降杆闸阀（亦叫明杆闸阀）。通常在
升降杆上有梯形螺纹，通过阀门顶端的螺母以及阀体上的导槽，将旋转运动变为直线运动,也就是将操作
转矩变为操作推力。

二、开启阀门时，当闸板提升高度等于阀门通径的1：1倍时，流体的通道完全畅通，但在运行时，此位
置是无法监视的。实际使用时，是以阀杆的顶点作为标志，即开不动的位置，作为它的全开位置。为考
虑温度变化出现锁死现象,通常在开到顶点位置上,再倒回1/2－1圈,作为全开阀门的位置。因此,阀门的全
开位置，按闸板的位置（即行程>来确定。

三、Z41T明杆楔式法兰闸阀材质参数：

型号

材料

阀体、阀盖、闸板

阀杆

手轮

Z41T-10

灰铸铁

不锈钢



铸铁

Z41T-16

Z41T-16Z

铸铁

黄铜

-

Z41T-16Q

球墨铸铁

Z41W-10

CZ41W-16

Z41W-16Q

Z41H-10

Z41H-16

Z41H-16Q

Z41H-25Q

Z41H-40Q

球墨铸铁

不锈钢

铸铁

四、产品外形及结构尺寸：
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377
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200

100

230
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8×Φ18

433

542

125

255

250

210

184

24

527

662

240

150

267

280

8×Φ23

596

754



200

330

335

295

265

26

772

984

320

250

380

390

350

12×Φ23

28

904

1168

300

420

440

400

368

4

1045

1357

350



450

500

460

428

16×Φ32

30

1177

1542

400

480

565

515

482

16×Φ25

32

1345

1795

450

510

615

532

20×Φ25

1510

1975

640

500



540

670

620

585

34

1615

2102

600

600

780

725

685

20×Φ30

36

5

2120

2740

729
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